N licitatie-publica.ro

INOI1 Ve CIIaenm
cCaled calre nol alacerl

Achizitii obiecte de inventar si bunuri materiale SRLC Aerenave

I.D.: 44715889
Data 03.12.19 Coduri CPV 44315200-3
publicarii
Pretul 1.540,00 RON -1.540,00 RON
estimativ:

Descriere: Achiztii obiecte de inventar si bunuri materiale SRLC Aerenave. Pachetul contine : 4.
Baghete AlMg5 10 kg/pachet, fi2 - 53.00 lei/ kg * 10 kg = 530.00 (atasat certificatul de
calitate) 5. Baghete AIMg5 10 kg/pachet, fi 2.4 -51.00 lei/ kg * 10 kg = 510.00 (atasat
certificatul de calitate) 6. Baghete AIMg5 10 kg/pachet, fi 3.2 - 50.00 lei / kg * 10 kg =
500.00. Valoare totala Lei fara TVA 1540,00.



